
UCHWAŁA NR XXIV/185/21 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełczygłowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378, Dz.U. z 2021 r. poz. 1038), art. 32 ust. 2, 3 i 3b  ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. 
o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 869) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełczygłowie na remont i modernizację 
budynku OSP Kiełczygłów w wysokości 5.000,00 zł. 

§ 2. Zasady przekazywania dotacji, termin wykorzystania dotacji, tryb kontroli wykonywania zadania, 
termin i sposób rozliczenia udzielonej dotacji oraz termin zwrotu niewykorzystanej części dotacji zostaną 
szczegółowo określone w umowach pomiędzy jednostką OSP w Kiełczygłowie a Gminą Kiełczygłów. 

§ 3. Dotacja celowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Kiełczygłów na 
2021 rok. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02383ACA-1CE7-4F60-9BA3-2C4B58A96D6B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


